
ПРИКАЗ 

№ л~ 
;)i/ 

" :,:<t " tt/J dr'ь-11 
1 

г. Москва 

2offr. 

Содержание: Об участии во Всероссийском финале Чемпионата АССК России в 

г.Анапа 

На основании приглашения в адрес ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» об участии 

студентки вуза во Всероссийском финале Чемпионата АССК России 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на Финал студентку института энергомашиностроения и 

механики Тимофееву Татьяну Андреевну. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть необходимые 

расходы из средств на организацию внеучебной работы в 2018 году (Приложение 1 ). 

3. Рекомендовать Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) 

совместно с управлением СВР (Федотов А.М.) обеспечить необходимую подготовку для 

участия студентки в Финале. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на проректору по работе с 
молодёжью, спорту и безопасности Плотникова А.В 

Ректор Н.Д. Рогалев 

/ 


